
CON alPREKRAĆUJEME HRANICE
e PRZEKRACZAMY GRANICE

2014-2020

EVROPSKA UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONALN( ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO OPOLSKIE

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego oraz środków budżetu województwa opolskiego w ramach projektu Mobilny

przewodnik po województwie opolskim oraz kraju ołomunieckim (E -Turysta) Program INTERREG V -A

Republika Czeska — Polska

Opole, dnia 04.08.2022 r.

Zamawiający:

Województwo Opolskie z siedzibą:

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

ul. Piastowska 14, 45 —082 Opole

Postępowanie nr DOA-ZP.272.23.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „Wykonanie modernizacji turystycznego portalu internetowego wraz z aplikacją

mobilną w ramach projektu pn. "Mobilny przewodnik po województwie opolskim oraz

kraju ołomunieckim (E -Turysta)".

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer

oferty
Wykonawca

Cena,

w tym podatek VAT

1.
NAZWA: nFinity.pl sp. z o.o.

ADRES: Ul. Wandy 7/4, 53-320 Wrocław
WOJEWÓDZTWO: DOLNOŚLĄSKIE

242 064,00 PLN

Słownie cena oferty (brutto):

dwieście czterdzieści dwa tysiące

sześćdziesiąt cztery złote

Cena oferty (netto): 196 800,00 PLN

2.
NAZWA: Amistad Sp. z o. o.

ADRES: Plac na Groblach 8/2, 31-101 Kraków

WOJEWÓDZTWO: MAŁOPOLSKIE

224 999,99 PLN

Słownie cena oferty (brutto):

dwieście dwadzieścia cztery tysiące

dziewięćset dziewięćdziesiąt



Numer

oferty
Wykonawca

Cena,

w tym podatek VAT

dziewięć i 99/100 PLN)

Cena oferty (netto): 182 926,82 PLN

3.

NAZWA: Roduq Rafał Stefaniszyn

ADRES: ul. Stryjska 24, 81-506 Gdynia

WOJEWÓDZTWO: POMORSKIE

319 140,00 PLN

Słownie cena oferty (brutto): trzysta

dziewiętnaście tysięcy sto

czterdzieści złotych i zero groszy/100

PLN

Cena oferty (netto): 318 000,00 PLN

4.

NAZWA: PROSOLVERS SP Z O.O. SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

ADRES: ul. Kosiarzy 21a, 02-953 Warszawa

WOJEWÓDZTWO: MAZOWIECKIE

223 860 PLN

Słownie cena oferty (brutto):

Dwieście dwadzieścia trzy tysiące

osiemset sześćdziesiąt złotych

00/100 PLN

Cena oferty (netto): 182 000 PLN

5.

NAZWA: Audiotour Sp. z o.o.

ADRES: Pl. Jana Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów

WOJEWÓDZTWO: PODKARPACKIE

122 000,00 PLN

Słownie cena oferty (brutto): sto

dwadzieścia dwa tysiące złotych

00/100 PLN

Cena oferty (netto): 122 000,00 PLN

6.

NAZWA: GLOBAL-LAB Sp. z o.o.

ADRES: ul. Lustrzana 4, 01-342 Warszawa

WOJEWÓDZTWO: MAZOWIECKIE

219 899,40 PLN

Słownie cena oferty (brutto):

dwieście dziewietnaście tysięcy

osiemset dziewiedziesiąt dziewieć

40/100 PLN

Cena oferty (netto): 178 780,00 PLN

7.

NAZWA: Creative-Soft Sp. Z.o.o.

ADRES: Plac Bankowy 2 , 00-095 Warszawa

WOJEWÓDZTWO: MAZOWIECKIE

140 000,00 PLN

Słownie cena oferty (brutto): sto

czterdzieści tysięcy złotych 00/100

PLN

Cena oferty (netto): 113 821,14 PLN

8.

NAZWA: Pro Multimedia Patryk Filipek

ADRES: ul. Szkolna 2/18, 41-250 Czeladź

WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

200 490 PLN

Słownie cena oferty (brutto):



Numer

oferty
Wykonawca

Cena,

w tym podatek VAT

dwieście tysięcy czterysta

dziewięćdziesiąt PLN

Cena oferty (netto): 163 000 PLN

9.

NAZWA: T2T SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ADRES: Ul. Jana Pawła II 25a/C, 47-440 Nędza

WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

153 750,00 PLN

Słownie cena oferty (brutto): sto

pięćdziesiąt siedem tysięcy

siedemset pięćdziesiąt ............./100

PLN

Cena oferty (netto): 125000,00 PLN

Termin otwarcia ofert: 04.08.2022 r. o godz. 09:30.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została

podana na miniPortalu w dniu 29.07.2022 r. tj.: 225 000,00 zł (brutto).

Z up, ZarząduKSOciztwa Opolskiego

S/Darcin F6uszcz

Organi acyjno:Admintstrać•yjneqo
Dt_-ektor Q.~ntu

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

podejmowania czynności w jego imieniu

Główny Specjalista

f iArnii4c7ka narCZyr.

INSPEKTOR

Karolina os


